

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

03/2023 - Náhrada přejezdu P4902 v km 297,908 trati Česká Třebová – Praha

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ROZPOČET

Cena bez DPH	0,00 Kč
DPH - základní (21,00 %)	0,00 Kč
DPH - snížená (15,00 %)	0,00 Kč
Cena s DPH	0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

03/2023 - Náhrada přejezdu P4902 v km 297,908 trati Česká Třebová – Praha

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 09-50-01 - Polní cesta

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

03/2023 - Náhrada přejezdu P4902 v km 297,908 trati Česká Třebová – Praha

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 09-50-01 - Polní cesta

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	- 0,00 Kč	- ,00	- 0,00 Kč
1	zemní práce	- 0,00 Kč	- ,00	- 0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	- 0,00 Kč	- ,00	- 0,00 Kč
5	komunikace	- 0,00 Kč	- ,00	- 0,00 Kč
8	potrubí	- 0,00 Kč	- ,00	- 0,00 Kč
9	ostatní práce	- 0,00 Kč	- ,00	- 0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

03/2023 - Náhrada přejezdu P4902 v km 297,908 trati Česká Třebová – Praha

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 09-50-01 - Polní cesta

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2 738,442	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		zemina				
	výměra		dle pol. č. 17120 1441,285m3*1,9t/m3 = 2738,442 => A				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						

P. č.	Kód výměra	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2022				
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra						
	cenová soustava		OTSKP 2022				
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra						
	cenová soustava		OTSKP 2022				
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra						
	cenová soustava		OTSKP 2022				
6	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra						
	cenová soustava		OTSKP 2022				
7	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
doplňující popis							
výměra							
cenová soustava			OTSKP 2022				
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra							
cenová soustava			OTSKP 2022				
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	2 956,140	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra			8958*1,1*0,3 = 2956,140 => A				
cenová soustava			OTSKP 2022				
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	1 784,400	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra			zemní pláň 8922*0,1 = 892,200 => A sanace aktivní zóny 8922*0,5*0,2 = 892,200 => B A+B = 1784,400 => C				
cenová soustava			OTSKP 2022				
11	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	417,450	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis						
	výměra		dle pol. č. 18222 $2783 \times 0,15 = 417,450 \Rightarrow A$				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
12	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	25,585	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		$8,5 \times 2 \times 2,15 \times 0,7 = 25,585 \Rightarrow A$				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 441,285	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		dle pol. č. 12373 + 13273 - 17130 - 17511 $1784,4 + 25,585 - 350 - 18,7 = 1441,285 \Rightarrow A$				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
14	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 242,200	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		dle pol. č. 12373 zemní pláň $350 = 350,000 \Rightarrow A$ sanace aktivní zóny (nakupovaný materiál) $892,2 = 892,200 \Rightarrow B$ $A+B = 1242,200 \Rightarrow C$				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
15	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	18,700	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						

P. č.	Kód výměra	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			8,5*2,2 = 18,700 => A				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
16	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	6 406,400	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		5824*1,1 = 6406,400 => A				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
17	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	2 783,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		ohumusování 2783 = 2783,000 => A				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
18	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	2 538,690	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		rozprostření na okolní pozemky 2956,14-2783*0,15 = 2538,690 => A				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
19	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	2 783,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		dle pol 18242 2783 = 2783,000 => A				
	cenová soustava		OTSKP 2022				
1 - zemní práce							0,00 Kč

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
20	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	2,550	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra			8,5*1,5*0,2 = 2,550 => A				
cenová soustava			OTSKP 2022				
21	46131A		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	1,872	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra			5,2*0,3*0,6*2 = 1,872 => A				
cenová soustava			OTSKP 2022				
22	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	4,800	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra			12*0,2*2 = 4,800 => A				
cenová soustava			OTSKP 2022				
4 - vodorovné konstrukce							0,00 Kč

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
23	56324		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL. DO 200MM	M2	5 824,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra	5824 = 5824,000 => A			
			cenová soustava	OTSKP 2022			
24	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	6 406,400	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra	5824*1,1 = 6406,400 => A			
			cenová soustava	OTSKP 2022			
25	58303		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM	M2		0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	vč. pískového lože			
			výměra	křížení VTL plynovodu 3*1*7 = 21,000 => A			
			cenová soustava	OTSKP 2022			
5 - komunikace							0,00 Kč

8 - potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
26	82460		POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 800MM	M	8,500	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra	8,5 = 8,500 => A			
			cenová soustava	OTSKP 2022			
27	89911O		BETONOVÝ POKLOP D400	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	úprava stávající šachty			
			výměra				
			cenová soustava	OTSKP 2022			
28	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	úprava stávající šachty			
			výměra				
			cenová soustava	OTSKP 2022			
8 - potrubí							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
29	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra	5*2 = 10,000 => A			
			cenová soustava	OTSKP 2022			

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
30	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M		0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra	křížení VTL plynovodu 5 = 5,000 => A			
			cenová soustava	OTSKP 2022			
31	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	10,117	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	vč. odvozu a poplatku za skládku			
			výměra	(5,2*2-3,14*0,3*0,3)*0,5*2 = 10,117 => A			
			cenová soustava	OTSKP 2022			
32	969258		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ	M	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	vč. odvozu a poplatku za skládku			
			výměra				
			cenová soustava	OTSKP 2022			
9 - ostatní práce							0,00 Kč